
OCC simulátor_Instruktorské rozhraní

TVS3VX
B737-8Q8

RYR3YH
B737-8AS

UAE150
A380-861

EWG2HT
A320-216

TRA42H
B737-8K2

Let z A do B
trasa

Let z B do C
trasa

Let z D do B
trasa

Porucha 135Tlak v kabině
TVS4GI

B737-8CX
Porucha 135

Porucha 135

Název...
Údržba

Porucha 135

Start...
Cíl...

Domluvena
Nedomluvena

Moto

Vypnutý motor

nefunkční startér moto...

Počasí Letové plány a poruchy Letový prostor Letiště Obchodní oddělení

Trasa...
Spotřeba...

Sloty Komunikační aplikace


